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Dugnader i fjellet 2024 
 

Her er oversikten over alle dugnadene som DNT Oslo og Omegn skal gjennomføre i fjellet til 

sommeren. Vi har satt opp 19 vardedugnader og 13 hyttedugnader. 

Det finnes to typer dugnader; vardedugnader og hyttedugnader. På vardedugnader arbeider 

man på en rute mellom to hytter. På hyttedugnader arbeider man på den hytta man bor på.  

Vardedugnadene går over hele sommeren, mens hyttedugnadene stort sett foregår i 

månedsskiftet juni/juli.   

En dugnad går vanligvis over en uke. På de aller fleste dugnadene er det ankomst på søndag 

og retur i slutten av uka. Dersom arbeidet blir unnagjort på kortere tid reiser man selvsagt 

hjem før. Det motsatte kan også være tilfelle, og dugnaden kan bli forlenget med en dag 

eller to hvis det lar seg gjøre for deltagerne.  

Hver dugnad ledes av en dugnadsleder og på hver dugnad kan det være fra to til seks 

deltagere, avhengig av arbeidsmengde. Det er dugnadsleder som har ansvaret for at 

arbeidet blir sluttført. Det forventes at dugnadsdeltagerne er lojale i forhold til dette. En 

dugnad er ikke ferie hvor man kan forvente at det blir tid til å gå på tur. 

Det er ikke lov å ha med hund på dugnad. 

 

Fysisk form 
Man kommer langt med vanlig, god fysisk form. Men det er forskjell på dugnadene og 

områdene de går i, og det må du tenke over når du melder deg på. På hyttedugnader bor 

dugnadslaget fast på et sted og slipper å gå langt hver dag til arbeidsstedet. På 

vardedugnader kan det være langt å gå fra hytta til arbeidsstedet, og når man kommer frem 

skal man også ha krefter igjen til å bære stein og bygge varder. Det er ikke uvanlig at et 

dugnadslag på vardedugnad er ute 10 timer hver dag. Det er likeledes stor forskjell på 

fjellområdene. I enkelte områder er det lettgått terreng, mens det i andre områder er tungt 

og langt å gå. Hvis du er i tvil om hvilket område som passer for deg kan du ta en prat med 

oss i administrasjonen. Det kan også være greit å tenke over om man er vant til å gå mye på 

tur i høyfjellet, eller om man går mest på skogsbilvei i lavlandet.   

Som deltager på vardedugnad må man være innstilt på å ta del i ulike arbeidsoppgaver.  

Dugnadsleder har anledning til å sette igjen folk på hyttene eller eventuelt sende dem 

hjem dersom det ovennevnte viser seg ikke å fungere. 

 

Vardedugnader 
Det skal i sommer gjennomføres 19 dugnader på rutenettet og arbeidsoppgavene som skal 

utføres står beskrevet under hver dugnad. 
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De aller fleste vardedugnadene omfatter oppfriskning/rehabilitering av eksisterende ruter.  

Arbeidet består i å bygge nye, eller restaurere gamle varder, klippe kratt og sette opp stolper 

og skilt. I tillegg skal det signeres med rød T. 

Merkingen skal foregå i henhold til DNTs merkehåndbok. Du som deltar på vardedugnad, 

skal lese gjennom merkehåndboka.  

Du finner denne på nett på denne adressen: www.merkehandboka.no 

 

Gradering av dugnadene (brekkjern) 
Alle vardedugnadene er gradert med det vi kaller brekkjern, hvor 1 er lettest og 3 er tyngst:   

1  - lettgått terreng, lite stigning og korte avstander mellom hyttene. 

2 - lettgått terreng, lite stigning, men langt mellom hyttene eller tyngre arbeid. 

3 - tyngre og kupert terreng med steingrunn og lang rute. Legging av gangbaner. 

 

I tillegg til å se på antall brekkjern, kan det være lurt å kikke på kartet og lese om ruta på Ut.no. 

 

Ny i dugnadsgruppa?  
Du som er ny i dugnadsgruppa skal gjennomføre et digitalt kurs – «stikurs for fotruter» før 

du blir med på dugnad. Du finner kurset i plattformen Motimate, 

https://motimate.app/dnt/signin. Dette kurset gir en god innføring i hvordan en rute i fjellet 

skal vardes og merkes mm. Når du har tatt kurset er du i utgangspunktet klar for å bli med på 

dugnad. På ditt første år deltar du som aspirant. Da skal de erfarne i dugnadsgjengen bidra 

med sin kunnskap slik at du kan lære. Vi vil forsøke å ha med 1 aspirant per vardedugnad.  

 

Hyttedugnader 
Det skal gjennomføres 13 dugnader på hytter i sommer. Arbeidet på hyttedugnadene er 

variert og står beskrevet under hver dugnad. På enkelte dugnader kan det være krav til 

ferdigheter. Eksempelvis kan det være en vindusdugnad hvor deltagerne må kunne skjære 

glass og kitte og ellers være nøye. Dugnaden er ikke et kurs hvor man kan regne med 

opplæring. Det er nyttig å ha praktisk sans og gjerne erfaring fra lignende arbeid. 

 

Dugnadsleder  
Hver dugnad har en dugnadsleder. Dugnadslederen står som kontaktperson mellom 

deltagerne og DNT Oslo og Omegn, og har også kontakten med hyttebestyrer, hyttetilsyn 

o.a. Dugnadsleder mottar forhåndsinformasjon om arbeidet fra DNT Oslo og Omegn, men 

står selv for detaljplanlegging av dugnaden og kontakten med de øvrige dugnadsdeltagerne. 

http://www.merkehandboka.no/
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Dugnadsleder ordner med fellesutstyr som for eksempel merkemaling, pensler og 

arbeidshansker. Dugnadsleder ordner også med nødvendig verktøy der det for eksempel skal 

legges gangbaner. 

På hyttedugnader er det bestyrer eller tilsyn som ordner med alt nødvendig utstyr, med 

mindre annet er avtalt. 

Dugnadsleder skal gå gjennom risikoskjema med deltagerne før dugnaden begynner. 

Dugnadslederen skal skrive rapport så raskt som mulig etter at dugnaden er avsluttet. 

Rapporter, regninger etc. skal leveres til eiendomsavdelingen i DNT Oslo og Omegn snarest 

mulig etter at dugnaden er avsluttet. 

 

Påmelding til dugnadene i frivilligsystemet 
Påmelding skjer via frivilligsystemet, du finner den under oppdrag. Det er ofte slik at mange 

ønsker seg samme dugnad og det er derfor viktig at du fører opp alternativer du kan tenke 

deg. Og skriv gjerne en kommentar om det er spesielle ting vi må tenke på ved fordeling.  

Dugnadslagene vil bli satt sammen etter påmeldingsfristens utløp og du vil da få tilsendt 

bekreftelse fra DNT Oslo og Omegn på hvilken dugnad du har kommet med på. 

Dugnadsleder vil deretter ta kontakt med deg og avtale hvilken dag dugnaden skal begynne, 

hvordan du reiser til bestemmelsesstedet, hva slags utstyr du må ha med osv. Vanligvis 

koordinerer dugnadsleder reise slik at man enten kjører bil eller reiser kollektivt sammen. 

Dersom du må trekke deg fra dugnaden du har fått plass på, må du ta kontakt med DNT Oslo 

og Omegn umiddelbart. Det står ofte noen på venteliste og vi kan dermed få gitt bort plassen 

til en som ikke har kommet med på dugnad. Det er også viktig at dugnadslaget er fulltallig 

slik at dugnaden blir fullført i løpet av uka. Dersom dugnaden ikke blir ferdig må den fullføres 

året etter, noe som både øker kostnadene og går på bekostning av andre arbeidsoppgaver. 

 

Verktøy/utstyr 
Foruten vanlig fjellutstyr, er det noe standard merkeutstyr deltagerne må bære med seg på 

vardedugnad. Dette vil som regel inkludere arbeidshansker, merkemaling, kost, whitespirit, 

stålbørste, brekkjern og noen ganger greinsaks, øks og sag. Dugnadsleder vil avtale med hver 

enkelt hva slags utstyr som skal tas med.  Alle deltagerne må ha med eget brekkjern. DNT 

Oslo og Omegn har greinsakser og sager til utlån og dette henter dugnadsleder etter avtale. 

Vi har også utstyr til bruk på vindusdugnader. Vi anbefaler at alle bruker arbeidstøy og legger 

igjen de fineste turklærne hjemme. Det er fort gjort å søle maling på seg eller rive i stykker 

klærne når man løfter stein. 

På hyttedugnader kan det være en fordel å ha kjeledress eller tilsvarende. Annet utstyr som 

trengs på hyttedugnader ordner dugnadsleder etter avtale med hyttebestyrer, tilsyn eller 

administrasjonen. 
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Dugnadsleder har med en førstehjelpspose i tilfelle mindre skader på tur. Du kan selv ha 

med gnagsårplaster eller annet sanitærutstyr. 

 

Overnatting 
Overnatting foregår stort sett på foreningens hytter eller andre overnattingssteder i 

tilknytning til området man skal ha dugnad i. Hyttene kan enten være betjente, selvbetjente 

eller ubetjente. På de betjente hyttene får man frokost og middag servert, og man smører 

matpakke selv. Selvbetjeningshytter er utrustet med kjøkken og proviant, og dugnadslaget 

må lage mat selv. De ubetjente hyttene fungerer på samme måte som 

selvbetjeningshyttene, men der er det ikke proviant for salg. Dugnadsleder booker plass på 

overnattingssted for hele dugnadslaget.  

På en del vardedugnader kan det være en fordel at noen av deltagerne bor en eller flere 

netter i telt. I utgangspunktet forsøker vi å leie private hytter dersom det er hytter i 

nærheten av stien, men telt kan i enkelte tilfelle være aktuelt noen dager. 

 

Ordninger for frivillige og refusjon av utlegg 
Dugnadsarbeid er ikke lønnet, men DNT Oslo og Omegn dekker utgifter til reise, kost og losji. 

Mineralvann, øl, vin, sjokolade etc. som tas ut på hyttene, betales av hver enkelt 

dugnadsdeltager. Mat på reisedagen dekkes, men også her betales mineralvann og snacks av 

den enkelte deltaker.  

Ta vare på alle kvitteringer, ingen utlegg blir refundert uten kvittering. Disse skal legges ved 

refusjonsskjema. Refusjonsskjema må være ferdig utfylt og summert før det sendes. 

Refusjonsskjema skal sendes på e-post til: regnskap.oslo@dnt.no med bilde/scan av alle 

kvitteringer/bilag. Eventuelt kan det sendes som brev. 

Du finner oversikt over ordninger for frivillige og refusjonsskjema under Informasjon i 

Frivilligsystemet https://dnt.mobilise.no/ 

 

Forsikring for frivillige 
Les om forsikringsordningen og vilkår i frivilligsystemet under Informasjon 

https://dnt.mobilise.no/. 

DNT har tegnet en forsikring for frivillige i hele DNT-familien hos Gjensidige Forsikring. 

Forsikringen gjelder frivillige på organisert felles dugnadsarbeid arrangement i regi av DNT. 

Erstatningen kan være avhengig av forsikringssum, alder, lønn, sivilstand, invaliditets- og 

uføregrad. Det er begrensninger i hva og hvem forsikringen dekker, blant annet øvre alder og 

medlemskap i norsk folketrygd, så viktig at man setter seg inn i vilkårene før oppdrag.  

Utenlandske statsborgere er ikke omfattet av DNT Oslo og Omegns forsikring. De fleste 

utenlandske dugnadsdeltagere har imidlertid sin generelle reise- og ulykkesforsikring som 

mailto:regnskap.oslo@dnt.no
https://dnt.mobilise.no/
https://dnt.mobilise.no/
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også vil gjelde ved deltagelse på dugnad. Dersom du ikke har slik forsikring, kan du evt. tegne 

en korttidsforsikring med tilsvarende ytelser, og som gjelder for den perioden dugnaden 

varer. Beløpet vil du få refundert av DNT Oslo og Omegn ved å sende inn kvitteringen.   

DNT Oslo og Omegn betaler ikke helårs reiseforsikring for dugnadsdeltagere. 

Vi understreker at DNT Oslo og Omegn ikke har noe ansvar dersom ulykker inntreffer og 

deltageren ikke er forsikret. 

Blir en dugnadsdeltager skadet i arbeidsperioden, skal rapport om hendelsesforløpet samt 

legeattest sendes DNT Oslo og Omegn umiddelbart etter hjemkomst. Dugnadsleder må i 

tillegg skrive sin rapport om skaden.  

Frivillige kan melde skaden direkte til Gjensidige, se oppskrift i frivilligsystemet. Dersom du 

ikke får til å melde skade direkte til Gjensidige må du ta kontakt med oss. Vi ønsker også en 

oversikt over alle saker som meldes via forsikringen. Send en epost til frivillig.oslo@dnt.no 

med en beskrivelse av saken og eventuelle spørsmål om bistand hvis du har behov for det. 

DNT Oslo og Omegn dekker ikke skader på klær og andre personlige eiendeler som blir 

ødelagt på dugnad. Det samme gjelder også eventuelle skader som måtte oppstå ved bruk 

av privatbil. 

 

 

 

  

Foto: Marius Dalseg 
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VARDEDUGNADER 2024 
 

FEMUNDSMARKA           

1. Raudsjødalen – Hodalen 

Rutebeskrivelse: 19 km med lettgått terreng.  
Oppgaver: Remerking, varding og klipping av kratt på hele ruta. 
Brekkjern: 2 
Personer: 6 personer 
Overnatting: Raudsjødalen (DNT selvbetjeningshytte) og Hodalen (privat) 
Uke: 27 (søndag 30. juni – fredag 5. juli) 
Dugnadsleder: Tor Holo 
 

2. Femundshytta – Langen 

Rutebeskrivelse: 17 km, få høydemeter, men noen steinete partier 
Oppgaver: Remerking  
Brekkjern: 2 
Personer: 4 
Overnatting: Femundshytta og Langen gjestegård 
Uke: 27 (søndag 30. juni – fredag 5. juli) 
Dugnadsleder: Skjalg Kallestad 
 

3. Svukuriset – Valdalen 

Rutebeskrivelse: 22 km 
Oppgaver: Remerking, varding og klipping av kratt på hele ruta.  
Brekkjern: 2 
Personer: 6 
Overnatting: Svukuriset (betjent DNT) og Valdalen gård 
Uke: 31 (søndag 28. juli – fredag 2. august) 
Dugnadsleder: Niels Aagaard 
 

BREHEIMEN           
4. Hyrnavollen – Arentzbu (via Dulsete), kun til Fjellsli.  

Rutebeskrivelse: 9 km 
Oppgaver: Remerking, noe varding, klipping av kratt. Fjerne villmerking. Bruke 
merkestolper over beitemark. 
Brekkjern: 2 
Personer: 4  
Overnatting: Dulsete eller Skjolden camping 
Uke: 28 (søndag 7. juli – fredag 12. juli)  
Dugnadsleder: LEDIG 
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RONDANE/RINGEBUFJELLET         

5. Dørålseter – Bjørnhollia via Langglupdalen 

Rutebeskrivelse: Ruta er 22 km lang, med 550 hm stigning totalt med start på Dørålseter. 

700 hm stigning totalt med start fra Bjørnhollia.  

Oppgaver: Revarding og remerking, pluss skiltutskiftning. Ferdig vardet de første to km 

fra Dørålseter, og de siste 4 km før Bjørnhollia. 

Brekkjern: 3  

Personer: 6 

Overnatting: Bjørnhollia (betjent DNT hytte) og Øvre Dørålseter (privat betjent hytte) 

Uke: 31 (søndag 28. juli – fredag 2. august) 

Dugnadsleder: Svein Arne Lilleløkken  

 

6. Rondvassbu – Rondvassdalen (retning Dørålseter) om Rondhalsen.  
Rutebeskrivelse: 7.5 km, 500 hm fra Rondvassdalen tilbake til Rondvassbu om 

Rondhalsen. Bratt i starten. 

Oppgaver: skiltdugnad – utskiftning av samtlige skilt på ruta – mye og tungt å bære. Kan 

gjennomføres på 3 dager (kort dugnad). Revarding og remerking ved behov (minimalt). 

Brekkjern: 3 

Personer: 2 

Overnatting: Rondvassbu (betjent DNT hytte) 

Uke: Utføres som OK-oppdrag, ikke for påmelding 

Dugnadsleder: Iva Vignjevic 

 

7. Eldåbu – Eldåseter – Spidsbergseter/Veslefjellbua (til toppen av 

alpinbakken) 

Rutebeskrivelse: 16 km, middels krevende. 

Oppgaver: Remerking og varding på 14 km av ruta. Klipping.  

Brekkjern: 2 

Personer: 4 – fulltegnet  

Overnatting: Eldåbu og Veslefjellbua (selvbetjent DNT) 

Uke: 29 (søndag 14. juli - fredag 19. juli) 

Dugnadsleder: Tor-Erik Risberg (CISCO) 

 

8. Eldåbu – Frylibekken (ovenfor Furusjøen) 

Rutebeskrivelse: Dette er halve ruta fra Eldåbu til Rondvassbu. 13 km én vei, 300 hm 

totalt. 

Oppgaver: revarding og remerking. Utskiftning av to skilt. Klipping. 

Brekkjern: 3  

Personer: 4 

Overnatting: Eldåbu (selvbetjent DNT) + vurder telt én natt 

Uke: 32 (søndag 4. august – fredag 9. august) 

Dugnadsleder: Dag Dybvad og Berit Sylstad 
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LANGSUA            

9. Storeskag – Skriurusten 

Rutebeskrivelse: 11 km 

Oppgaver: Remerking og varding på hele ruta. 

Brekkjern: 2 

Personer: 4  

Overnatting: Storeskag og Skriurusten (selvbetjent DNT) 

Uke: 30 (søndag 21. juli – fredag 26. juli) 

Dugnadsleder: Vidar Falck 

 

10. Haldorbu – Storeskag  
Rutebeskrivelse: 9 km 

Oppgaver: Remerking og varding av hele ruta. Vurdere å bruke stolper enkelte steder 

med lite stein. 

Brekkjern: 2  

Personer: 4 

Overnatting: Storeskag eller Haldorbu (selvbetjent DNT) 

Uke: 31 (søndag 28. juli – fredag 2. august) 

Dugnadsleder: Steinar A. Engebretsen 

JONTUNHEIMEN ØST          

11. Skjeldrehornet – Yksendalsbu (deler av ruta Yksendalsbu – Bygdin) 

Rutebeskrivelse: 19 km  

Oppgaver: Remerking og varding av ruta. 

Brekkjern: 2 

Personer: 6 

Overnatting: Yksendalsbu (selvbetjent DNT), første natt på Bygdin (betjent privat hytte)  

Uke: 27 (søndag 30. juni-fredag 5. juli) 

Dugnadsleder: Kari Alvim 

 

12. Bygdin – Torfinnsbu (gangbaner) 

Rutebeskrivelse: 165 meter gangbane. 

Oppgaver: Legging av gangbane. En fortsettelse av oppstartet arbeid i 2023. 

4 punkter – totalt 165 meter gangbane – 5-6 personer 

Brekkjern: 2 

Personer: 6 

Overnatting: Bygdin høyfjellshotell (betjent privat hytte) 

Uke: 25 (søndag 16. juni – fredag 21. juni) 

Dugnadsleder: Bjørn Miljeteig-Olssen 
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13. Spiterstulen-Skautflye-Vesleglupen-Glitterheim-Glittertind-Spiterstulen 
Rutebeskrivelse: 22 km.  

Oppgaver: Remerking og varding av deler ruta. ved stidelet inn til Skautflye, gjennom 

Vesleglupen og ned Veoglupen til Glitterheim. Så opp til Glittertind. Vardingen og 

merking over Glittertind og ned til Steinbuelva. Det er den over delen av denne ruta som 

må vardes og merkes. 

Brekkjern: 3  

Personer: 6 

Overnatting: Glitterheim (betjent DNT hytte) og Spiterstulen (privat betjent hytte) 

Uke: 29 (søndag 14. juli-fredag 19. juli) 

Dugnadsleder: Kari Alvim 

 

14. Besseggen, fra Gjendesheim til Memurubu 

Rutebeskrivelse: 22 km 

Oppgaver: Merke opp der det er behov. Fjerne villvarding. Varde der det er behov. 

Brekkjern: 3 

Personer: 4-5 

Overnatting: Gjendesheim (betjent DNT hytte) og Memurubu (privat betjent hytte) 

Uke: 27 (søndag 30. juni-fredag 5. juli) 

Dugnadsleder: Jorg Fløttum 

SKARVHEIMEN           

15. Nystulen – Sulebu – Skakadalen 

Rutebeskrivelse: 18 km 

Oppgaver: Merking og varding, klipping av kratt.  

Brekkjern: 2 

Personer: 4 - fulltegnet 

Overnatting: Sulebu (selvbetjent DNT)  

Uke: 31 (søndag 28. juli – fredag 2. august) 

Dugnadsleder: Arne Bjordal CISCO 

HARDANGERVIDDA VEST          

16.  Utgår pga. villrein 

ALVDAL VESTFJELL/DOVRE         

17. Dølbekken - Korsberghytta – Kvislåkvolvet 

Rutebeskrivelse: 12 km 

Oppgaver: Merking og varding. Klipping av kratt. 

Brekkjern: 2 

Personer: 4  

Overnatting: Korsberghytta 

Uke: 28 (søndag 7. juli – fredag 12. juli) 

Dugnadsleder: Siri Abrahamsen 
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18. Grønbakken – Reinheim  

Rutebeskrivelse: 12 km 

Oppgaver: Fjerne merking i samarbeide med nasjonalparkforvaltningen i Dovrefjell-

Sunndalsfjella nasjonalpark. Utsyr ordnes fra Statens naturoppsyn. 

Brekkjern: 1 

Personer: 4 - fulltegnet 

Overnatting: Kongsvoll (privat betjent overnatting) 

Uke: 25, 2 dager tirsdag-onsdag.  

Dugnadsleder: Marit Aagaard 

 

19. Billingen – Torsbu (dugnaden er ikke helt avklart om skal gjennomføres 

enda) 
Rutebeskrivelse: Legge ny sti. Krever god fysisk form og god kjennskap til varding. 

Oppgaver: Legge ny rute fra Billingen til Torsbu, samt fjerne merking av gammel sti. 

Brekkjern: 3 

Personer: 8 

Overnatting: Ikke avklart 

Uke: 36 (mandag 2. september – søndag 8. september)  

Dugnadsleder: LEDIG 

 

Se gjerne også på rutebeskrivelse og kart på ut.no. 

  

Foto: Sindre Thoresen Lønnes 
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HYTTEDUGNADER 2024  
 

20. Aurlandsdalen turisthytte         
Oppgaver:  

• Male vinduskarmer inne og ute. 

• Sette opp gjerde rundt ny betjeningsbolig.  

• Male de siste tre utleiehyttene.  

• Bygge terrasse/trapp utenfor ny betjeningsbolig. 
Personer: 4 
Overnatting på hytta. 
Uke: 19 (søndag 5. mai – fredag 10. mai)  
Dugnadsleder: Vibeke Sælen 

21. Bjørnhollia            
Oppgaver: 

• Beising. aggregathus/doer.  

• Restarbeid påbygg.  

• Olje nye utemøbler.  

• Opprydding etter skogtynning.  

• Rydding teltplass, reparasjon av skigard rundt teltplass.  
Personer: 4  
Overnatting på hytta. 
Uke: 26 (søndag 23. juni – fredag 28. juni) 
Dugnadsleder: Jan Egil Pedersen 

22. Finsehytta nr. 1           
Oppgaver: 

• Beise ansattehus og garasje.  

• Male vegger og dører i betjent del.  

• Male vegger i teknisk rom.  

• Male gulv i lager.  

• Male gulv i el-rom.  

• Male soverom betjent del.  

Personer: 4 

Overnatting på hytta. 

Uke: 26 (mandag 24. juni – fredag 28. juni evt. man-lør) 

Dugnadsleder: Carl Bonnevie 
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23. Finsehytta nr. 2           
Oppgaver: 

• Beise tårnet utvendig.  

• Eventuelt annet male/beisearbeid fra dugnad 1.  

• Skifte ut benkeplater i bagasjerom - behov for to teakplater og støtteben.  

• Montere stigtrinn til feier på Brebua.  

• Montere flere lydplater i VF og ganger.  

• Mindre snekkerarbeid 

Personer: 4 

Overnatting på hytta. 

Uke: 27 (søndag 30. juni – fredag 5. juli) 

Dugnadsleder: Tom Myrvold 

24. Gjendebu nr. 1           
Oppgaver:  

• Beising utvendig, vi har mye ny kledning som må beises 2 ganger.  

• Vi har også en del arbeid på uteområdet. 

• Innvendig maling. 
Personer: 4-5 

Overnatting på hytta. 
Uke: 24 (søndag 9. juni – fredag 14. juni)  
Dugnadsleder: Bjørn Harald Harkjerr 

25. Gjendebu nr. 2           
Oppgaver:  

• Beising utvendig, vi har mye ny kledning som må beises 2 ganger.  

• Vi har også en del arbeid på uteområdet. 

• Innvendig maling. 
Personer: 4-5 

Overnatting på hytta. 
Uke: 25 (søndag 16. juni – fredag 21. juni) 
Dugnadsleder: Karl Müller 
 

26. Gjendesheim           
Oppgaver:  

• Vindusdugnad på personalhuset og sovehuset 

• Male ganger i gamlehuset.  

• Male trostreiret innvendig.  
Personer: 6 
Overnatting på hytta. 
Uke: 23-24 (onsdag 5. juni – mandag 11.juni, eventuelt noen dager ekstra) 
Dugnadsleder: Svein Barkenæs 
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27. Glitterheim           
Oppgaver:  

• Beising av selvbetjening og uthus.  

• Vask selvbetjening. 

Personer: 4  

Overnatting på hytta. 

Uke: 26 (søndag 23. juni – fredag 28. juni) 

Dugnadsleder: Lise Kløw 

28. Grimsdalshytta            
Oppgaver:  

• Rydde kratt og trær innenfor gjerdet.  

• Beise nye bestyrerbolig.  

• Sette opp ny natursti.  

• Male gulv i gangen i gamle betjeningsbolig.  

• Beise innvendig på bestyrerbolig.  

Personer: 6  

Overnatting på hytta. 

Uke: 24 (søndag 9. juni – fredag 14. juni) 

Dugnadsleder: Asta Høyland 

29. Iungsdalshytta           
Oppgaver:  

• Maling endevegg mot vest (i stillas).  

• Annet vedlikeholdsarbeid 
Personer: 4 
Overnatting på hytta. 
Uke: 26 (søndag 23. juni – fredag 28. juni) 
Dugnadsleder: LEDIG 

30. Liomseter           
Oppgaver:  

• Slipe og lakke vinduer (noen igjen i spisesalen, peisestua, alle på soverommene) 

• Grønnsåpevaske og behandle alle sofabord og stoler i spisesalen 

• Lakke gulv og bord på soverommene. 
Personer: 4  
Overnatting på hytta. 
Uke: 24 (søndag 9. juni – fredag 14. juni) 
Dugnadsleder: Marit Aagaard 
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31. Skogadalsbøen           
Oppgaver:  

• Beise selvbetjent hytte. 

• Male innvendig selvbetjent 

• Innvendig oppgradering betjent 
Overnatting på hytta. Det er langt å gå inn og ut til hytta, men det vil være muligheter for 
helikoptertransport inn (hvis været tillater det). Ut må en beregne at en må gå.  
Personer: 3 
Uke: 25 (søndag 16. juni – 21. juni) 
Dugnadsleder: LEDIG 

32. Storeskag gamleselet (bilveg helt frem)       
Oppgaver:  

• Maling av hytte utendørs 

Personer: Fulltegnet 

Overnatting på hytta. 

Uke: 32 (søndag 4. august – fredag 9. august) 

Dugnadsleder: Jørn Jorde 

Foto: Marius Dalseg 


